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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА АКЦИЗИТЕ
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Бр. 20-5799/7
15 декември 2016 година Министер за финансии,

Скопје м-р Кирил Миноски, с.р.
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